bankovní spojení: 3925384329/0800, Česká spořitelna, a.s. 
zastoupen: Ing. Zdeněk Marek, starosta 
(dále jen „příjemce“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci z Fondu Zlínského kraje (dále 
jen „dotace“) do výše 3 706 000 Kč, (slovy: tři miliony sedm set šest tisíc korun českých), 
současně však maximálně 10 % celkových způsobilých výdajů projektu na realizaci 
projektu: Prodloužení vodovodního řádu v obci Mikulůvka (dále jen „projekt“), evidovaného pod 
registračním číslem žádosti o poskytnutí dotace RP01-24DT2/001, který je blíže popsán v žádosti